PÊEFEIÍURÁ SUHICIPAL
DÊ CAJATI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
Estado de São Paulo

DECRETO NO 1.829. DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

*DIsPõE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL EM RUBRICAS QUE ESPECIFICA
e oÁ ournns pnovtoÊncras".

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei no 1920 deEstado de São Paulo,

ro/02/2022,

q2 VALOR - R$

,)2.08 DEPARTAMENTO DE EDUCA O E CULTURA

02.08,02
t2.36t.OOt7.tto7

400.000,00
.1.4.90.51

TOTAL DE CR DITO ESPECIAL 1,OOO.OOO,OO

Art. 20 O recurso necessário para atendimento do encargo previsto para execução do artigo
ilnterior. serão provenientes do Superávit Financeiro dos Recursos FONTE Ol e O5 do Exercício
de 2021.

DE

,qÊ. 10 Fica o Executivo autorizado,
I.OOO.OOO,OO (hum milhão de reais)

AÉ. 30 Este Decreto entrará em
contrário.

CRETA

a abertura de crédito adicional especial no valor de R$
para as seguintes dotações orçamentárias, a saber:

or na data de sua publicação, revogadas as disposições em

UE-SE E CUMP -SE.REG]STR SE, PUB

L

OG
Prefeito do Mun ípio de I:

REGISTRADO NO ,SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI E

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNiCIPiO. Cajati (SPl, 10 de fevereiro de 2022.

MARIA C U NTOS DOMINGUES
Diretora epartamento de Administração

FICHAPODER EXECUTIVO

REVITALIZAçAO E OBRÂS COMPL. NA EM PROF. FRANCISCO JOSE DE
LIMA ]UNIOR

855Obras e Instalações - FONTE 014.4.90.5r
856 600.000,00obras e Instalações - FONTE 05

Praça do Paço Municipat, .to - centro - cEP: 1í .950-000/CAJATI-SP,/FONE: ('!3) 38544700 ou 8701-
E-mail: essessoriacontabilidade@caiati'sp'gov'br

DIVISÃO DE EDUCAçAO

I

I

i

V

U